MUNICÍPIO DE CIANORTE
CONCURSO PÚBLICO nº 002/2015

EDITAL Nº 009/2015

Divulga a classificação final definitiva e a homologação

do resultado final do concurso público nº 002/2015

para o provimento de empregos públicos da Prefeitura

Municipal de Cianorte, Estado do Paraná.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

Artigo 1º - A divulgação da CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público, aberto pelo edital 001/2015,

conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SETOR EXTENSÃO DO NIS II

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA
NASCIMENTO

LP MAT CG CE TOTAL

1 43701574 JOSIANE SALVATICO 083.292.969-70 28/12/1989 15,00 10,00 7,50 30,00 62,50

2 43701615 MICHELE PATRICIA ROSSI 082.964.749-05 18/09/1992 15,00 10,00 12,50 25,00 62,50

3 43700208 GABRIEL SENA DE GODOY 099.943.239-70 05/08/1996 20,00 12,50 15,00 15,00 62,50

4 43700065 ROBÉRIA DE CÁSSIA RONCHINI 747.030.569-68 21/12/1970 15,00 5,00 15,00 25,00 60,00

5 43700063 MAYARA DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA 086.424.409-61 16/10/1992 15,00 12,50 12,50 20,00 60,00

6 43701465 THAIS VEIGA BARBOSA DOS SANTOS 418.784.358-25 11/02/1992 17,50 12,50 15,00 15,00 60,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SANTA MÔNICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA
NASCIMENTO

LP MAT CG CE TOTAL

1 43700236 Juliana Fudally Da Silva 049.765.619-17 17/10/1985 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR SÃO LOURENÇO

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA
NASCIM

LP MAT CG CE TOTAL

1 43701512 KELLY ROSA MONTEIRO 057.997.939-35 20/02/1987 12,50 12,50 10,00 25,00 60,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR VIII

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA
NASCIM

LP MAT CG CE TOTAL

1 43701459 ADRIANA APARECIDA PIVETA DOS SANTOS 143.110.128-10 03/07/1973 12,50 12,50 12,50 30,00 67,50

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA
NASCIM

LP MAT CG CE TOTAL

1 43700146 FABIANA VALIM MESTRELLI 928.382.789-91 03/04/1974 15,00 15,00 12,50 45,00 87,50

2 43701594 JANAINA APARECIDA DA SILVA 110.702.579-66 13/05/1998 15,00 15,00 15,00 40,00 85,00

3 43700341 RUBIA EVANOELLI DOS SANTOS 064.861.759-90 19/09/1996 17,50 10,00 10,00 45,00 82,50

4 43700340 ROSANGELA IANQUE CORREA 074.610.659-98 29/03/1990 17,50 15,00 15,00 35,00 82,50

5 43701705 MARIA VALDEICE CARDOSO MENDES 987.051.301-82 26/01/1980 15,00 10,00 10,00 45,00 80,00

6 43701605 BRENDA SUELLEN LOPES 092.208.399-11 01/09/1994 12,50 10,00 12,50 45,00 80,00

7 43700014 MASSAE TAKENAMI KANZAKI 488.376.105-30 01/03/1970 15,00 12,50 12,50 40,00 80,00

8 43700078 KARLA ARIELLE COSTA 011.251.221-61 11/01/1986 20,00 5,00 15,00 40,00 80,00

9 43701641 JOICE DA SILVA ROSA 102.594.219-10 28/12/1995 17,50 5,00 10,00 45,00 77,50

10 43700021 THALITA NAYARA BERGO 089.916.949-00 23/09/1996 15,00 7,50 10,00 45,00 77,50

11 43700186 ANGELICA DE OLIVEIRA 076.397.659-86 19/08/1993 12,50 12,50 12,50 40,00 77,50

12 43700124 CRISTIANE PRISCILA CAMPIOLO 101.247.349-01 07/08/1998 17,50 7,50 12,50 40,00 77,50

13 43700258 LAURA ANDRIOLLI SILVA 105.890.469-85 29/04/1998 17,50 12,50 12,50 35,00 77,50

14 43701577 MÁRCIA MARIA DE SOUZA FERRAZ 077.807.479-05 27/05/1990 12,50 7,50 10,00 45,00 75,00

15 43700147 JESSICA LAIS DA SILVA MARIM 105.726.169-61 07/01/1997 12,50 5,00 12,50 45,00 75,00

16 43701561 VALÉRIA SEGATTI IMS 032.810.699-24 15/06/1977 17,50 7,50 10,00 40,00 75,00

17 43701524 ROSELY SOARES HONORIO 037.885.579-40 04/12/1968 12,50 7,50 12,50 40,00 72,50

18 43701491 EDILENE CAVALCANTE MOREIRA 042.830.889-94 13/03/1980 17,50 5,00 10,00 40,00 72,50

19 43701597 ROSELI DEMÉTRIO DA SILVA DE PAULA 026.443.149-92 21/05/1975 10,00 5,00 10,00 45,00 70,00

20 43700128 SANDRA REGINA PESSOA DE SOUZA PINTOR 964.750.059-91 11/04/1972 12,50 10,00 7,50 40,00 70,00

21 43701528 SANDRA SCALZER 026.028.179-45 30/05/1978 10,00 10,00 10,00 40,00 70,00

22 43701760 MARCIA CRISTINA DE ARAUJO RODRIGUES 026.692.049-70 30/03/1979 12,50 10,00 7,50 40,00 70,00

23 43700199 VALQUIRIA RODRIGUES DE CASTRO DOS ANJOS 058.186.769-60 09/05/1987 12,50 5,00 12,50 40,00 70,00

24 43701717 THAIS KAUANA BORTOLE DE SANTANA 092.391.779-90 18/09/1995 12,50 7,50 10,00 40,00 70,00

25 43701461 BRENDA DA SILVA BALASSA 070.319.469-05 01/12/1995 12,50 7,50 10,00 40,00 70,00

26 43701529 FRANCIELI APARECIDA DA SILVA 055.004.369-10 09/12/1986 10,00 5,00 7,50 45,00 67,50

27 43701650 ANDRESSA REGINA LUVISUTO 075.580.299-37 08/02/1991 7,50 7,50 7,50 45,00 67,50

28 43701514 MIRIAM BUDNY 014.355.379-80 25/09/1966 12,50 7,50 7,50 40,00 67,50

29 43700155 PATRICIA BISPO MARTINS 040.275.539-18 15/02/1984 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50

30 43701482 SANDY DANIELLE SILVA 083.037.279-23 27/12/1991 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50

31 43701670 DAIANI APARECIDA AGUERO 094.983.489-01 13/07/1993 10,00 7,50 10,00 40,00 67,50

32 43701620 LEONOR DE LOURDES LUPIÃO MARCHINI 517.196.579-04 01/05/1963 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50

33 43701662 JOANINA CANDIDO CÉZAR 617.702.649-49 24/06/1966 15,00 10,00 7,50 35,00 67,50

34 43700145 ANDRESSA MOLINA BATISTA MOIA 080.208.739-61 11/05/1990 15,00 12,50 5,00 35,00 67,50

35 43700344 STEPHANY PRESTE BATISTA 099.924.189-31 08/11/1995 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50

36 43701762 RAFAEL DOMINGOS CASSIDORI 103.234.059-24 08/08/1996 15,00 7,50 10,00 35,00 67,50

37 43701765 CHALIMHAR SIMÕES FERREIRA GOUVEIA 067.369.459-33 24/05/1989 17,50 10,00 10,00 30,00 67,50

38 43700167 IEDA FERREIRA FIGUEIREDO 937.867.001-68 22/08/1977 7,50 10,00 7,50 40,00 65,00

39 43700160 CELIA KEPE DE SOUZA 038.422.009-60 18/11/1981 10,00 7,50 7,50 40,00 65,00

40 43701658 MARIA APARECIDA COELHO 037.474.789-05 09/11/1975 7,50 12,50 10,00 35,00 65,00

41 43700016 MICHELE DE CARVALHO AMARO BONINI 029.085.389-38 10/08/1980 12,50 7,50 10,00 35,00 65,00

42 43701766 ANDRESSA CRISTIANE MAYER 080.258.109-92 12/05/1992 12,50 5,00 12,50 35,00 65,00

43 43701635 BRUNA DE SOUZA BRAGA 091.632.239-45 06/05/1996 15,00 7,50 7,50 35,00 65,00

44 43701764 SANDRA APARECIDA DE ASSIS 035.266.889-07 18/04/1977 17,50 5,00 12,50 30,00 65,00

45 43701525 LUCIANA SABINO DA SILVA 930.092.833-34 08/04/1978 12,50 7,50 7,50 35,00 62,50

46 43701712 TAMIRES FRANSUELEN ROCHA 069.436.009-07 01/06/1991 10,00 7,50 10,00 35,00 62,50

47 43701621 PAOLA SENA SILVA 080.257.579-00 23/12/1992 10,00 7,50 10,00 35,00 62,50

48 43700297 ROZILAINE MARA MUNIS 066.229.949-35 17/07/1986 15,00 10,00 7,50 30,00 62,50

49 43701706 MÔNICA DE MORAIS LÁZARO 025.518.509-08 31/05/1979 12,50 5,00 7,50 35,00 60,00

50 43700168 ELIANA APARECIDA NOGOCEKI DE SOUSA 057.364.969-33 17/09/1983 7,50 5,00 12,50 35,00 60,00

51 43700223 SIDCLEIA VEDOVATO 019.063.609-28 06/01/1974 7,50 7,50 15,00 30,00 60,00

52 43701550 CAROLINE DEGAM BARBARA 003.974.049-80 06/11/1977 10,00 10,00 10,00 30,00 60,00

53 43700235 GISLAINE DE FÁTIMA CLEMENTI 088.600.159-52 13/05/1994 12,50 7,50 10,00 30,00 60,00

Cianorte, 18 de dezembro de 2015.

MICHELLY POLIANA VIGUIATO PRICINOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO